ESTADO DE SANTA CATARINA
     MUNICIPIO DE IOMERÊ

Rua João Rech, 500 - Centro - Iomerê

CEP: 89558-000 CNPJ: 01.612.744/0001-20 Telefone: (49) 3539-6000

E-mail: iomere@iomere.sc.gov.br Site: /www.iomere.sc.gov.br/

AVISO DE RETIFICAÇÃO

PROCESSO: 022/2023

PREGÃO ELETRÔNICO: 015/2023

REGISTRO DE PREÇOS: 011/2023

A prefeita municipal, no uso de suas atribuições legais;

I) Considerando o fato de que após ampla pesquisa no mercado

privado, constatou-se que os interessados no objeto do presente

certame são, em sua grande maioria, fornecedores que não se

enquadram em ME/EPP

II) Considerando que o processo licitatório foi lançado com

exclusividade para ME/EPP e equiparadas;

DECIDE, pela retificação do edital licitatório, ficando desta forma sem efeito a

determinação de exclusividade para ME/EPP, sendo permitida a participação

no certame a qualquer grupo empresarial.

As demais cláusulas do edital, permanecem inalteradas

Iomerê, 06 de março de 2023

LUCI PERETTI

PREFEITA MUNICIPAL

mailto:iomere@iomere.sc.gov.br
http://www.iomere.sc.gov.br/